

**Handläggare**  
Gina Shaya  
Telefon: 0761290024

**Till**  
Östermalms stadsdelsnämnd  
2020-04-23

## Serveringstillstånd till Tryffelgiraffen AB

Remiss från tillståndsenheten dnr 9.1.1-3208/2020

### Förslag till beslut

1. Tryffelgiraffen AB bör utifrån en social bedömning beviljas ett stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten, i restaurang och i uteservering, få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker måndag till söndag i Brasserie Astoria på Nybrogatan 11.
2. Nämnden överlämnar yttrandet till tillståndsenheten/socialnämnden.
3. Omedelbar justering.

### Sammanfattning

Tryffelgiraffen AB ansöker om ett stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang, måndag till söndag mellan kl.11:00-02:00 och till allmänheten, i uteservering, måndag till söndag mellan kl.11:00-23:00. Ansökan om serveringstillstånd avser Brasserie Astoria på Nybrogatan 11.

Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att alkoholservingstillstånd enligt ansökan kan befaras föranleda en nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

### Bakgrund

Tryffelgiraffen AB ansöker om ett stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang, måndag till söndag mellan kl.11:00-02:00 och till allmänheten, i uteservering, måndag till söndag mellan kl. 11:00-23:00. Ansökan avser restaurang Brasserie Astoria på Nybrogatan 11.

### *Stadsdelsnämndens roll i remissförfarandet*

Enligt av kommunfullmäktige antagna riktlinjer för serverings-tillstånd ska stadsdelsnämndens inflytande koncentreras på sådana faktorer som är av lokalt intresse. Det kan till exempel gälla restaurangtätheten i vissa speciella områden med känd missbruksproblematik eller ordningsproblem och störningar för närboende. Störningar för närboende är emellertid främst miljöförvaltningens kompetensområde.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts av socialtjänstavdelningen.

### **Ärendet**

Restaurangverksamheten Brasserie Astoria beskrivs som en mötesplats, där de vill fånga in känslan av det andra hemmet och ett ”internationellt brasserie”.

I kommunikering med ansvarig chef betonas restaurangverksamhetens inriktning, en mötesplats med mat och dryck av hög kvalitet. De har ansökt om öppettider till 02:00 och har intentioner, om tillstånd beviljas, att ha öppet till 02:00 från onsdag till lördag. Vidare undertrycks att de har inga intentioner av att bedriva nattklubb.

### **Synpunkter och förslag**

Med anledning av att verksamheten inte har några intentioner av att bedriva nattklubb med öppettider till 02:00 och att verksamheten är av ”högre kvalitet”, kan det finnas en positiv betydelse för ordningsförhållanden i och kring restaurangen utifrån att restaurangens inriktning är mer sofistikerad. Verksamheten har inga planer på att erbjuda exempelvis billig fatöl, vilket kan minimera attraktionen av ett klientel som har i fokus att inta billigare dryck för oönskade beteenden i form av ”berusningsdrickande” och därmed minimeras även risken för störningar i närområdet. Förvaltningen finner inte att alkoholservingstillstånd skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Christina Klang, Stadsdelsdirektör	2020-03-31
Jan Rönnberg, Avdelningschef	2020-03-31